
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2023 m.   d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1.  S u š a u k i u  2023 m.  gruodžio  7  d.  13  val.  Savivaldybės  tarybos posėdžių  salėje
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės  2023–2025 metų strateginio veiklos  plano patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-525;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2023  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-524;

2.3. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T-329
„Dėl Mokesčių lengvatų teikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.  Tarybos sprendimo projektas
TSP-528;

2.4. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-428
„Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Šiaulių miesto
savivaldybėje kainų nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-521;

2.5. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Inkubavimo,  konsultavimo,  mentorystės  ir
tinklaveikos  programų  vystymas  skatinant  pradedančiųjų  SVV  subjektų  kūrimąsi  ir  augimą
regionuose“. Tarybos sprendimo projektas TSP-526;

2.6. Dėl kai kurių detaliųjų planų panaikinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-509;
2.7. Dėl  pritarimo  dalyvauti  projekte  „Materialinio  nepritekliaus  mažinimas  Lietuvoje“

partnerio teisėmis. Tarybos sprendimo projektas TSP-513;
2.8. Dėl pritarimo dalyvauti projekte ,,Ugdymo priemonės mokykloms“ partnerio teisėmis.

Tarybos sprendimo projektas TSP-518;
2.9. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  apdovanojimo  „Metų  mokinys“  skyrimo  nuostatų

patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-523;
2.10. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  ir  tęstinio

mokymosi 2024–2026 metų veiksmų plano. Tarybos sprendimo projektas TSP-510;
2.11. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2017  m.  rugsėjo  7  d.  sprendimo Nr.  T-

327 ,,Dėl STEAM krypties programų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-511;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2023-11-30 Nr. MT-10
Meras Artūras Visockas



2

2.12. Dėl  eksperto  delegavimo  į  Šiaulių  regioninę  kultūros  tarybą.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-512;

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-159
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės   reprezentacinio  renginio  statuso  suteikimo  ir  jo  dalinio
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-527;

2.14. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  reprezentacinių  renginių  2024–2026 metų  sąrašo
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-507, TSP-531;

2.15. Dėl  Prevencinių  socialinių  paslaugų  planavimo,  organizavimo  ir  teikimo  Šiaulių
miesto savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-520;

2.16. Dėl  turto perdavimo Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. Tarybos
sprendimo projektas TSP-508;

2.17. Dėl kilnojamojo turto patikėjimo teisės sutarčių su UAB „Šiaulių gatvių apšvietimas“
nutraukimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-516;

2.18. Dėl  negyvenamųjų  patalpų  Aušros  alėja  66A,  Šiauliuose,  perdavimo  panaudos
sutartimi Naujajam Šiaulių trečiojo amžiaus universitetui. Tarybos sprendimo projektas TSP-514;

2.19. Dėl  negyvenamųjų  patalpų  Žemaitės  g.  83A,  Šiauliuose,  perdavimo  panaudos
sutartimi Šiaulių trečiojo amžiaus universitetui. Tarybos sprendimo projektas TSP-515;

2.20. Dėl  sutikimo perimti  valstybės  turtą  ir  jo  perdavimo Šiaulių  miesto  savivaldybės
viešajai bibliotekai. Tarybos sprendimo projektas TSP-517;

2.21. Dėl  negyvenamųjų  patalpų  Gardino  g.  8,  Šiauliuose,  viešo  nuomos  konkurso
skelbimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-522;

2.22. Dėl  sutikimo /  nesutikimo pirkti  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Toksika“  akcijas.
Tarybos sprendimo projektas TSP-519.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

